43) e do
silêncio do credor (fl. 46), oficie-se ao Estado do Ceará e à Secretaria
da Fazenda do Estado do Ceará, dando-lhes ciência da retificação do
valor de face do precatório/requisitório nº 16867-17.2009.8.06.0000,

fazendo-se constar o montante de R$17.738,02 (dezessete mil,
setecentos e trinta e oito reais e dois centavos), atinente ao credor
Edson Oliveira dos Santos, a título de valor principal.

Ciência, às partes, acerca desta decisão.

Fortaleza, 17 de março de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

[...]

anuência do credor (fl. 61), oficie-se ao Estado do Ceará e à Secretaria
da Fazenda do Estado do Ceará, dando-lhes ciência da retificação do
valor de face do precatório/requisitório nº  15485-86.2009.8.06.0000,
fazendo-se constar o seguinte: valor total  R$37.896,34 (trinta e sete
mil, oitocentos e noventa e seis reais e trinta e quatro centavos), sendo
R$34.262,36 (trinta e quatro mil, duzentos e sessenta e dois reais e
trinta e seis centavos) atinente ao credor Francisco Romero Praciano
Mendes, a título de valor principal e R$3.633,98 (três mil, seiscentos
e trinta e três reais e noventa e oito centavos) a título de honorários
sucumbenciais.

Ciência, às partes, acerca desta decisão.

Fortaleza, 16 de março de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PRECATÓRIO/REQUISITÓRIO Nº 119543-58.2000.8.06.0000